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یک؛
ازدهم خردادماه مسوولیت ورزش  سی به طور رسمی از   آمنه غلام و
استان را عهده دار شد و هر چند فعلاً به عنوان سرپرست منصوب شده اما 
از شواهد و قرائن پیداست که احتمال صدور حکم مدیرکلی اش کم نیست.
سرپرستی  دوران  همین  در  ست  با استان  ورزش  زن  کل  مدیر  اولین 
تحولات  و  تغییر  از  فعلاً  اگر  کند  اتخاذ  برانگیزی  چالش  تصمیمات 
م، انتخابات هیأت های  بخش های ستادی و ادارات شهرستان ها ها بگذر
ورزشی همیشه و برای هر مدیرکلی دغدغه آور، حاشیه ساز و انرژی بر بوده 

سی هم همین گونه خواهد بود. است و قطعاً برای غلام و
نده دوره چهار ساله چند هیأت مهم به اتمام می رسد و همگان  چند ماه آ

چشم انتظار موضع گیری سرپرست هستند.
دو؛ 

ان می رسد.  ا به  دوره چهار ساله اش  هیأت ورزش همگانی مردادماه 
است رسید در  ساسان اسعدی که در مجمعی پرحاشیه و پردردسر به ر
این مدت نتوانست انتظارات را برآورده کند و همچنان در محافل ورزشی 
ک رئیس هیأت ناموفق شناخته می شود. وی بر اساس مدارک و  به عنوان 
شواهد چهار سال به صورت غیرقانونی تنها و تنها با موضع انفعالی و عافیت 

طلبی جولایی در این مسوولیت مانده است.
ا با این تفاسیر وی همچنان قصد و عزم خود را برای حضور مجدد در  گو
انش از ضعف مفرط و محرز  انتخابات جزم کرده و به مانند بسیاری از همتا
گردان شود و  بخش های نظارتی اداره کل بهره مند شده و بنا ندارد از آن رو
حتی اخبار غیر رسمی حاکی از تحویل مدارک شرکتش در انتخابات قبل از 

انتشار فراخوان ثبت نام می باشد.
ک دهه است  بر کسی پوشیده نیست عملکرد هیأت همگانی بیش از 
ط در چهار سال  غیرقابل دفاع و کاملاً انتقاد آمیز بوده است و این شرا

گذشته به اوج خود رسیده است.
سی تصمیم و عزمی برای تغییر و  ا غلام و د که آ د منتظر ماند و د با
ا به مانند جولایی مصلحت خود و  ت این هیأت را دارد  تحول در مدیر

ت فدراسیون نشین ها را بر منافع ورزش استان ترجیح می دهد.  رضا
سه؛

 فوتبال کردستان هم در آذر ماه شاهد برگزاری مجمع انتخابات خواهد بود.

فراموش نشده که ۴ سال پیش با حضور تاج و قبل و حین و بعد از جلسه 
ت رضا رحمانی صورت گرفت  چه حواشی اعتراض آمیزی نسبت به مدیر
کن و مربی و باشگاه  و از چهره های برجسته و پیشکسوتان این رشته تا باز
عتی را به عنوان  دار خواهان تغییر رحمانی شدند و حتی مهدی حسام شر
آلترناتیو آماده رزم کردند. اما قواعد خاص حاکم بر تشکیل مجمع و به 

عتی شد. نوعی تضمین رأی آوری رحمانی، موجب انصراف حسام شر
عملکرد رحمانی نسبت به چهار سال گذشته توفیر چندانی نکرده است 
ت وی نتوانسته پرمخاطب ترین رشته ورزشی را در مسیر  و نحوه مدیر
قین با  ب به  صحیح و قابل انتظار دوستداران آن قرار دهد. احتمال قر
سی علنی  ک شدن به موعد انتخابات فشارها در این زمینه بر غلام و نزد
خواهد شد و منتقدان و مخالفان رئیس هیأت فوتبال تحقق خواسته تغییر 

در رأس فوتبال را از وی خواهند خواست.
چهار؛

ان دوره  ا گر رشته هایی است که نیمه دوم سال جاری شاهد   تکواندو از د
س از کش و قوس های فراوان و لج  است جمالی خواهد بود. جمالی هم  ر
بازی های بدون دلیل مشخص جولایی نسبت به لطف پوری رئیس سابق 
ت قاطع آرا به این مسوولیت رسید اما شواهد و  این هیأت، با کسب اکثر
آمار و ارقام نشان می دهد وی نیز نتوانسته تب و تاب مورد انتظار در این 
رشته را حاکم کند؛ و هر چند حواشی این رشته به مراتب کمتر شده اما در 

د.  متن هم چندان عملکرد قابل توجهی را نمی توان د
ط موجود این رشته راضی  ا اعضای مجمع و فعالان این رشته به شرا نکه آ ا

ف شده ای از تکواندو دارد را  سی برای توقعات تعر ا غلام و ا آ هستند و 
نده ماند. د به انتظار ماه های آ با

پنج؛ 
انتشار چهار بار فراخوان بدون متقاضی برای هیأتی چون تنیس روی میز 
نک که فراخوان مرحله  که بسیار پرافتخار و موفق بوده جای سؤال دارد و ا
ستی سرپرست اداره کل به صورت جدی به آن  نجم هم منتشر شده با
تانسیلی این گونه در  ورود کند. چندان جالب نیست چنین هیأت پر 

تش بلاتکلیف باشد. مدیر
 به این مورد، هیأت بسکتبال را هم اضافه کنید. 

ان رسیده  ا این هیأت نیز حدود چهار ماه است دوره چهار ساله اش به 
شی اما به دلایل  داها از جمله صباح قر است و علیرغم ثبت نام کاند

نامعلوم عزمی برای برگزاری آن وجود نداشته است. 
کی از ضعیف ترین روسای هیأت های بسکتبال کردستان در  شی که  قر
است در سر دارد و متأسفانه  بعد از انقلاب بوده همچنان سودای ادامه ر
انفعال جامعه بسکتبال و بزرگان آن در سال های اخیر موجب شده سیر 

ک شود. شه و پرطرفدار به مرز نابودی نزد قهقرایی این رشته با ر
ان  ا س از  فی ندارد و  حال و روز ورزش های زورخانه ای هم چندان تعر
ده است و هر بار با  دوره نصرالهی زاده این هیأت روز خوش به خود ند
ختگی آن را مضاعف  ک سرپرست غیر مرتبط مشکلات و بهم ر انتصاب 

شده است. 
کردستان که در سطح کشور در این رشته صاحب عنوان بوده در دو سال 
س از دو بار انتشار  اخیر سیر نزولی و توأم با افت را داشته به طوری که 
ده نشده  فراخوان تاکنون اراده ای برای برگزاری مجمع انتخابات آن د
کی از انتظارات به حق افکار عمومی سروسامان دادن  د  است. بدون ترد

سی خواهد بود. به این رشته های رها شده و مستعد توسط غلام و

این موارد تنها گوشه ای از چالش های پیش روی سرپرست اداره کل ورزش 
ستی با گرفتن مشاوره های صحيح، زمینه سازی برای  و جوانان است که با
حضور افراد موجه و شکستن برخی تابوهای مضر برای حل آن ها برنامه 
سی می تواند سنگ  داشته باشد و این آزمون های سخت برای غلام و

ط خاص باشد. ابی توانمندی وی در شرا محک مناسبی برای ارز

چالش هاى زود هنگام خانم سرپرست

برگزاری جلسه هماهنگ 
برگزاری برنامه های ویژه هفته ازدواج

استاندار کردستان؛

کانون فرهنگى تربیتى، طرح ملى حضرت امام( ره ) 
استان کردستان در نظر دارد فضاى مازاد بر نیاز خود 
به آدرس ، سنندج- خ پاسداران- جنب دانشگاه آزاد 
، جهت پیش دبستانى را از طریق مزایده به صورت 
اجاره در سال 1402 واگذار نماید. لذا براى کسب 
آگاهى بیشتر و دریافت اوراق مزایده و بازدید از مکان 
مورد نظر از تاریخ نشر این آگهى حداکثر به مدت 
10 روز  به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و یا به 

شماره 33177002 تماس حاصل نمایید.

ضمنا هزینه کارشنا و چاپ آگهی به 

عهده برنده مزایده  باشد

روابط عمو اداره کل

 آموزش و پرورش استان کردستان

م الف /۱۶۱۸

/
  نوبت دوم

دوره  اولین  افتتاحیه  درمراسم  کردستان  استاندار 
مربیگری بین المللی سطح ک رشته والیبال در سنندج 
گفت؛ رشته والیبال با دستاوردهای بزرگی که برای 
و  خودباوری  نماد  به  است  کرده  کسب  کشورمان 
اعتماد به نفس ایرانیان تبدیل شده و برگزاری دوره 
نتایج  کردستان  در  ک  سطح  مربیگری  بین المللی 

مطلوبی خواهد داشت.
استاندار کردستان در مراسم که در شهر سنندج برگزار 
شد گفت؛ ورزش والیبال به ویژه در دو سال اخیر که 
در سطح جهان مطرح شده، نماد خودباوری و اعتماد 
ادی را در میان  به نفس ایرانیان است و علاقمندی ز

ملت ایران به وجود آورده است.
اسماعیل زارعی کوشا اذعان داشت؛ ملی پوشان 
سابق تیم والیبال کشورمان که ما امروز میزبان آنان 
اخیر  سال  چند  در  فدراسیون  همکاری  با  هستیم 
توانستند کاری کنند که ما به اهدافی مانند قهرمانی 
د در گذشته برای ایرانیان در  در آسیا و جهان که شا
پیدا  بود، دست  قابل دسترس  غیر  و  دور دست ها 

کنیم.
وی اضافه کرد؛ رشته والیبال با افتخاراتی که برای 
ک رشته امیدبخش و  کشورمان کسب کرده است 
پیشگام در میان سایر رشته ها است و این دستاوردها 
که موجب خوشحالی و نشاط لت ایران می شوند جای 

تشکر و تقدیر دارد.
فدراسیون  ت های  حما از  شد؛  ادآور  کوشا  زارعی 
والیبال برای واگذاری این میزبانی مهم و همچنین 
همت و تلاش مجموعه ورزش و جوانان کردستان و 
هیأت والیبال استان در هرچه خوب و مناسب برگزار 
ک والیبال در سنندج  کردن دوره بین المللی سطح 

تقدیر و تشکر می کنیم.
استاندار کردستان تاکید کرد؛ برگزاری چنین دوره هایی 
در رشته های مختلف و همچنین برگزاری اردوهای 
تیم ملی به میزبانی استان کردستان علاوه بر کمک به 
جاد شناخت عمیق  رشد و توسعه ورزش در استان، ا
نیز به دنبال دارد، چون کردستان و شهرهای مختلف 

و  شوند  شناخته  نو  از  د  با است که  از جاهایی  آن 
د عمیق باشد. شناخت هم میهنانمان از کردستان با

نده  آ در  م  امیدوار گفت؛  سخنانش  ان  ا در  وی 
های  در رشته  بیشتری  دوره های  و  اردوها  میزبان 
مختلف ورزشی در کردستان باشیم و تمامی تلاش 
دادهای ورزشی در  خود را برای خوب برگزار کردن رو

استان خواهیم کرد.
کل  اداره  سرپرست  سی  و غلام  آمنه  همچنین 
این  افتتاحیه  آیین  در  نیز  استان  جوانان  و  ورزش 
دوره مربیگری گفت؛ کردستان در کنار جاذبه های 
با دارای استعدادهای فراوانی  گردشگری و طبیعت ز
د مورد  با در رشته های مختلف ورزشی است که 

توجه فدراسیون های ورزشی قرار گیرند.
وی ابراز امیدواری کرد که با وجود روحیه میهمان 
و  و مربیان  نوازی کردستانی ها مسئولین، مدرسین 
کنان حاضر در دوره مربیگری بین المللی والیبال  باز

در کردستان در کنار آموزش، خاطرات خوبی را نیز با 
خود به خانه ببرند.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان اضافه 
کرد؛ تمامی تلاش مجموعه ورزش و جوانان کردستان 
و هیأت والیبال استان معطوف به برگزاری مناسب و 
با کیفیت بالای این دوره است و در این راه همه توان 

خود را به کار خواهیم گرفت.

رئیس هیأت والیبال استان کردستان

رئیس هیأت والیبال استان کردستان در این جلسه 
گفت: با میزبانی دوره مربیگری بین المللی والیبال 
داد مهم تاریخ والیبال استان  سطح ۱ جهانی اولین رو
کردستان ۲۴ خرداد ماه با حضور بزرگان والیبال ایران 

در شهر سنندج برگزار می شود.
نکه والیبال استان کردستان   امید مهتاب با اشاره به ا
در حال توسعه است، اظهار کرد: والیبال ایران امروزه 
در جهان دارای نام و اعتبار است و بر همین اساس 
همچون  استان های  تا  گیرد  صورت  تلاش های  د  با
نمانند  عقب  السیر  و  قطار سریع  این  از  کردستان 
برنامه  با  کردستان  استان  والیبال  د  جد هیأت  و 
ریزی های که از روز اول انجام داده است خواهان رشد 

ار بوده است. و توسعه این رشته در این د
مهتاب افزود: والیبال استان کردستان دارای سابقه و 
دادی درشان  ا رو پیشینه است ولی تا کنون برنامه 
گاه آن برگزار نشده است و همین مسئله باعث  و جا
مغفول  در سطح کشور  والیبال کردستان  بود  شده 

بماند. 
نکه امروزه والیبال کردستان در فدراسیون  وی با بیان ا
گاه و اعتبار است، بیان کرد: با رایزنی های  دارای جا
ادی که با فدراسیون والیبال ایران انجام شده است،  ز
توانستیم میزبانی دوره مربیگری بین المللی والیبال 
سطح ۱ جهانی را با حضور بزرگان والیبال ایران اخذ 
کنیم تا کاری بزرگ در کارنامه والیبال کردستان به 

ثبت برسانیم. 
نکه : تعداد شرکت کنندگان در این کلاس  مهتاب با ا
۴۵ نفر می باشد که از این میان ۱۰ نفر از ملی پوشان 
اسبق تیم ملی و ۵ نفر از خارج کشور و مابقی از سراسر 
کشور حضور دارند گفت: والیبال استان کردستان 
برای ارتقا نیاز به همدلی و همکاری خانواده والیبال 
نکه فدراسیون جمهوری اسلامی  را دارد، با توجه به ا
ایران نگاهی ویژه ای به استان کردستان دارد، هیأت 
والیبال استان توانست مجوز ۱۰ نفر از مربیان بومی 
استان خارج از سهمیه جهت حضور در این کلاس 
ان برای این افراد گواهی  ا د که در  افت نما را در

شرکت در دوره برای آن ها صادر شود. 
۱ سطح  بین المللی  مربیگری  کلاس  است:  گفتنی 

جهان با حضور مدرسان جهانی والیبال ۲۴ خرداد الی 
۲۸ خرداد در سنندج برگزار شد.

نشست هماهنگی اجرای برنامه های هفته ازدواج با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان 
استان و سرپرست معاونت امور جوانان این اداره در سنندج برگزار شد. 

با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان و سرپرست و کارکنان معاونت امور جوانان 
دستگاه ورزش و جوانان کردستان نشست هماهنگی اجرای برنامه های هفته ازدواج در سنندج 

برگزار شد. 
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان در این نشست بر لزوم اجرای برنامه های پرمحتوا 

و موثر تاکید کرد.
د با تکیه بر کار پژوهشی و میدانی  سی افزود؛ در زمینه ازدواج و حوزه جوانان با آمنه غلام و
تلاش کنیم برنامه هایی را که به درستی می تواند به جوانان کمک کند اجرا کنیم. وی 
خاطرنشان ساخت؛ در چند سال اخیر پژوهش های در معاونت امور جوانان اداره کل ورزش و 
د  جوانان کردستان انجام شد و داده های مفیدی نیز به دست آمد اما متأسفانه آن گونه که با

نتایج این تحقیقات در میدان به کار گرفته نشد. 
سی با اشاره به وجود موضوعات مختلف در مبحث ازدواج جوانان تصریح کرد؛  غلام و
گر نهادهای  استفاده از تمامی ظرفیت های سازمان های مردم نهاد، سازمان صدا و سیما و د

د مدنظر قرار گیرد. دولتی و خصوصی با
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان نوآوری در اجرای برنامه ها به ویژه برنامه هایی که 
ت و دستور کار  دگاه مردم استان سنخیت بیشتری داشته باشد را در اولو با فرهنگ و نوع د
این مجموعه عنوان کرد و گفت؛ برگزاری کارگاه های آموزشی ویژه جوانان با حضور متخصصین 

امر می تواند بسیار کمک کند. 
سرپرست معاونت امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان نیز در این جلسه با اشاره به 
کی از برنامه  ک شدن به هفته ازدواج و لزوم تدوین برنامه های منسجم در این راستا افزود؛  نزد
های معاونت امور جوانان در وزارت ورزش و جوانان و به تبع آن در ادارات کل استان های 

ابی جلسات آموزشی و آسیب شناسی عدم تأثیرگذاری این کارگاه ها است. مختلف ارز
مجید آوج ادامه داد؛ ارائه طرح های پژوهشی همراه با دادهای علمی در زمینه های مختلف 
مانند: چرایی عدم ازدواج کارکنان و کارمندان شاغل در ادارات مختلف دولتی و غیره و 
ابی علت های موضوعات این چنینی و ارائه راهکارهای مناسب با نظر کارشناسان و  شه  ر

کی از برنامه های مهم در این زمینه است.  متخصصان در این راستا 
وی اذعان داشت؛ برگزاری جشن های وصال در هفته ازدواج سال جاری چه از لحاظ کمی و 
چه از لحاظ کیفیتی مورد توجه وزارت ورزش و جوانان است و ما نیز برگزاری این جشن ها را به 
صورت جدی در مناطق مختلف استان به ویژه در مناطق حاشیه نشین شهرها و حتی روستایی 

در این هفته پیگیری خواهیم کرد. 
وی خاطر نشان کرد؛ تجلیل از فعالین حوزه ازدواج جوانان و تقدیر از نهادها و ادارات دولتی 
ت از زوج های جوان در جشن های وصال در این هفته مورد نظر  و خصوصی در بحث حما
ایی کارگاه های آموزشی هشت ساعته در مقاطع متفاوت با حضور  است. آوج اضافه کرد؛ بر
کارشناسان و مشاورین توانا برای جوانان در شرف ازدواج و زوج های جوان از جمله برنامه های 
گان فردی با  گر این معاونت در هفته ازدواج است و در کنار آن نیز ارائه مشاوره های را د
گر برنامه های پیش بینی شده برای  کمک مراکز مشاوره همکار با معاونت امور جوانان از د

این هفته است. 
ان سخنانش افزود؛ در کنار جشن های وصالی که سعی خواهد شد در تمامی  ا وی در 
شهرستان ها برگزار شود، جشن نمادین ازدواج جوانان و تجلیل از زوج های موفق نیز در دستور 

کار هفته ازدواج قرار دارد. 

معاون تربیت بدنی و سلامت کردستان گفت: با توجه به 
برنامه ریزی صورت گرفته مرحله استانی جشنواره خوارزمی 
در محور تربیت بدنی اول تیرماه در سنندج برگزار می شود. 
افشین خوشگوار اظهار کرد: بنا به تصمیم معاونت آموزش 
متوسطه در سال تحصیلی جاری، جشنواره خوارزمی در 
۱۳ محور برگزار می شود که برای اولین سال محور تربیت 
بدنی و سلامت به مجموع محورها اضافه شده است و این 
ک فرصت  موضوع برای معاونت تربیت بدنی و سلامت 

ارزشمند است.
در  لازم  هماهنگی های  زمینه  این  در  داد:  ادامه  وی 
با استقبال بیش از ۲ هزار  استان صورت گرفته و جشنواره در سطح مدرسه و منطقه 

دانش آموز روبه رو شد.
معاون تربیت بدنی و سلامت با اشاره به علاقمندی دانش آموزان و همکاری معلمان تربیت 
سه رکوردهای  ش آماری جهانی دانش آموزان بنای مقا ا بدنی افزود: در مرحله شهرستانی 
انتخاب نفرات برتر بوده است و در مرحله استانی بخش های مهارتی و آمادگی جسمانی 
بل و شوت  نجه والیبال، در دانش آموزان با انجام آزمون های کنترل توپ در تنیس روی میز، 

بل و شوت سه گام هندبال مد نظر قرار می گیرد. بل و شوت فوتسال و در بسکتبال، در
سر به مرحله  ابی ۴۸ دانش آموز شامل ۲۵ دانش آموز دختر و ۲۳ دانش آموز  خوشگوار از راه 
ک دانش  سر و  ک دانش آموز  ان مرحله استانی  ا استانی این جشنواره خبر داد و گفت: در 

آموز دختر به مرحله کشوری راه پیدا خواهند کرد.

معاونت تربیت بدنى و سلامت آموزش و پرورش کردستان:
ارزم  اره خ برگزاری مرحله استان جشن

ر تربیت بدن از اول تیر ماه در مح

م تیرانداز کردستان  ان س عن
ری در رقابت های کش

شاهو امامی راد در مرحله چهارم مسابقات آزاد اهداف پروازی و 
رنکینگ انتخابی تیم ملی به مقام سوم رسید.

مرحله چهارم مسابقات آزاد اهداف پروازی و رنکینگ انتخابی تیم 
شهدای غواص با حضور ۵۰ تیر انداز در بخش تراپ و  ادواره  ملی، 
ت اهداف پروازی ورزشگاه آزادی تهران  ان در سا اسکیت بانوان و آقا

برگزار شد.
شاهو امامی راد  ان این مسابقات و در بخش تراپ مردان  ا در 
تیرانداز مطرح عنوان کردستانی ضمن کسب مقام سوم به مدال برنز 

دست پیدا کرد.

آناهیتا لطفی تکواندوکار کردستانی در مسابقات آزاد قهرمانی 
اراتکواندو کشور نشان برنز را کسب کرد. 

اراتکواندو بانوان کشور و  ششمین دوره رقابت های آزاد قهرمانی 
انتخابی تیم ملی در دو بخش کیورگی و پومسه با حضور مدعیان این 

رشته در سالن فدراسیون تکواندو برگزار شد.
ان این مسابقات و در بخش پومسه رده سنی ۲۹ - ۱۶ سال  ا در این 
آناهیتا لطفی تکواندوکار کردستانی مقام سوم و مدال   K۴۴ کلاس

برنز را به خود اختصاص داد.

مدال برنز دختر کردستان
ر اندو کش  در مسابقات پاراتک

نگ باز  می دختر پینگ  آرنیکا کر
مسابقات  دوم  مقام  کردستانی 
به  را  کشور  چهار  منطقه  س  هو
مسابقه  دوره  آورد.دومین  دست 
س (۱۰ تنیس روی میز رده سنی هو
و ۱۱ سال) دختران منطقه ۴ کشور 
استان های  ورزشکار   ۱۰ حضور  با 
خانه  در  کردستان  و  کرمانشاه 

د. نگ کرمانشاه برگزار گرد پینگ 
ان این رقابت ها که به صورت  ا در 
نا  دوره ای حذفی برگزار شد، سار
جهانشاهی از کرمانشاه به مقام 
از  می  قهرمانی رسید، آرنیکا کر
کسب  را  دوم  عنوان  کردستان 
سا سعید نژاد از کردستان  کرد و آر
مقام سوم را به خود اختصاص داد.

ان دوم دختر پینگ پنگ باز  کسب عن
پس کردستان در مسابقات ه

دکتر علی اصغر حسینی دبیر تازه منصوب شده ستاد امر به 
معروف و نهی از منکر در جلسه این ستاد در اداره کل ورزش 
و جوانان در سخنانی صریح و بدون تعارف از وضعیت فعالیت 
برخی رشته ها و تیم های ورزشی به شدت انتقاد کرد و آن را 
مغایر و خارج ازشان و اخلاق نظام اسلامی دانست و گفت: 
از اختلاط زنان و مردان در  و فیلم هایی  متأسفانه گزارش ها 

ه تأسف است. م که ما افت کرده ا باشگاه های ورزشی را در
نی و معتقد است  ک جامعه د وی ادامه داد: جامعه کردستان 
اما بعضاً فیلم هایی از حوزه ورزش استان منتشر می شود که در 
شأن مردم این استان نیست و به نام ورزش تصمیم دارند عفت 
و حیای دختران و زنان کورد را خدشه دار کنند و به همین دلیل 

لازم است در این مقوله نظارت بیشتری صورت گیرد.
حسینی با اشاره به وجود استعدادهای فراوان در حوزه قهرمانی 
ک  ه  به معرفی نمودن آنان در میادین بین المللی را در سا
د  ذیر دانست و گفت: سرپرست جد ت صحیح امکان  مدیر
نی،  د ارزش های  به  مقید  فردی  جوانان  و  ورزش  کل  اداره 
ت تخصصی این را  اخلاقی و انقلابی است و ما در کنار مدیر

م. برای توسعه ورزش استان را به فال نیک می گیر

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان :

سی سرپرست اداره کل ورزش  در ادامه این جلسه آمنه غلام و
ک دستگاه پُرمخاطب  نکه ورزش و جوانان  و جوانان با بیان ا
جاد فضای سالم در اماکن ورزشی است  کرد آن ا است و رو
ت حوزه  تا خانواده ها هیچ نگرانی نداشته باشند افزود:مدیر
ک دقت و ظرافت خاصی نیاز دارد چون با  ورزش و جوانان به 
م و انواع و اقسام سلایق و علایق سیاسی،  قشر جوان سروکار دار

نی در این حوزه حضور دارند. اجتماعی و د
د با تمام  وی عنوان کرد: ما خود را سرباز نظام می دانیم و با
و  سیاسی  منافع  خاطر  به  و  باشیم  نظام  در خدمت  وجود 

ارویی با ناهنجاری ها مماشات نکنیم. تی در رو مدیر
وی تصریح کرد: متأسفانه در برخورد با ناهنجاری ها بین مدیران 

ه وجود ندارد. سازمان ها و ارگان ها وحدت رو

انتقاد صریح و تند دبیر ستاد امر به معروف و نه از منکر
 از وضعیت حاکم بر فعالیت برخ رشته های ورزش
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تیم ملی فوتبال بزرگسالان کشورمان با سرمربیگری 
بیستمین  در  حضور  از  س  روش  کی  کارلوس 
دوره رقابت های جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل و ناکامی 
ذیرش  و  تساوی  ک  (کسب  گیری  نتیجه  در 
در شانزدهمین  برای شرکت  را  ۲ شکست)، خود 
دوره مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۱۵ در کشور 
ایران در  استرالیا آماده می کرد. تیم ملی فوتبال 
قهرمانی  دوره گذشته سابقه کسب ۳ مقام   ۱۵
(دوره  متوالی در خلال سال های ۱۹۶۸ الی ۱۹۷۶ 
آن  از  س  و  نجم و ششم) داشت  های چهارم، 
د و انتظار  دار فینال را ند گر رنگ صعود به د د
قهرمانی  مقام  کسب  ساله   ۳۹ طلسم  می رفت 
توسط کی روش شکسته شود. با این اوصاف تیم 
ملی ایران در فاصله ۴ ماه مانده (مهرماه ۹۳) تا 
دور   ۲۰۱۵ آسیا  ملت های  جام  رقابت های  آغاز 
نات تیم ملی را با دعوت از چهره های  د تمر جد
د و در کشور پرتغال در حالی برگزار کرد که  جد
کنان دعوت  در این اردوی تدارکاتی در میان باز
ا  ور د نیز به چشم می خورد:  شده چهره ای جد
غفوری مدافع راست تیم فوتبال سپاهان اصفهان 
س از دکتر بیژن ذوالفقارنسب که در سال های  که 
دور و پیش از انقلاب اسلامی در ترکیب تیم ملی 
بزرگسالان ایران به میدان رفته است، لقب دومین 
کن ملی کردستانی را به دست آورد که به تیم  باز

ملی فوتبال بزرگسالان کشورمان راه پیدا می کند.
اردوی  در  شرکت  با  غفوری  ا  ور حضور  دوران 
تدارکاتی در کشور پرتغال و حضور در ۲ مسابقه 
آغاز  این کشور  باشگاهی  تیم های  با  غیر رسمی 
فوتبال  ملی  تیم  تدارکات  ادامه  در  سپس  شد. 

کشورمان در راه آمادگی حضور در جام ملت های 
قی را  آسیا در برابر تیم های کره جنوبی و عراق دقا
فرصت بازی داشت. در آن دوران خسرو حیدری 
کی  علاقه  مورد  کن  باز تهران  استقلال  تیم  از 
ا  روش در سمت راست دفاعی تیم ملی بود و ور
کن ذخیره محسوب می شد. تیم ایران در جام  باز
ملت های آسیا ۲۰۱۵ استرالیا با ۳ تیم عربی بحرین، 
و  بازی  نخستین  امارات هم گروه بود. در  قطر و 
ا در ترکیب اصلی تیم ملی به  بر خلاف تصور ور
ست بازی  میدان رفت و ۹۰ دقیقه کامل را در این 
د  کن جد ک باز کرد تا تیم ملی کشورمان صاحب 
و صاحب سبک در سمت راست دفاعی خود شود. 
ا در خط دفاعی و قدرت  استحکام و هوشیاری ور
ای  حمل توپ، میل به تهاجم و ارسال های دقیق 
نکات  جمله  از  شوتزنی  قدرت  کنار  در  راست 
ا  دارهای دور مقدماتی ور ا بود. در د مثبت ور
ک بازی  کن فیکس و در  در ۲ بازی به عنوان باز
کن ذخیره در میدان حضور داشت و  به عنوان باز
کشورمان با ۳ پیروزی و بدون گل خورده به دور 
با عراق در  دار  ک چهارم نهایی صعود کرد. د
ا  ش ور مرحله ۱/۴ نهایی بدون شک بهترین نما
در ترکیب تیم ملی ایران به شمار می رود. ارسال 
ا از سمت راست و  اس گل با نفوذ ور نخستین 
ک سانتر دقیق با ضربه سر تماشایی سردار  ارسال 
آزمون، توپ را به درون دروازه تیم عراق وارد کرد. 
کن از ایران  ک باز این بازی پر افت و خیز با اخراج 
ان رسید و کار به  ا ت با تساوی ۳ – ۳ به  در نها
ا غفوری با اعتماد به  نالتی کشید و ور ضربات 
نالتی های تیم ملی کشورمان  کی از  نفس کامل 

بایی به ثمر رساند هرچند که ایران این  را هم به ز
ت واگذار کرد و از دور مسابقات  بازی را در نها
س از حذف ایران از جام ملت های  حذف شد. 
نات تیم ملی برای شرکت در  د تمر آسیا دور جد
رقابت های دور نخست مرحله مقدماتی تیم ملی 
ا در بهار سال ۹۴ از فروردین ماه ۹۴ آغاز شد و ور
در ۳ بازی دوستانه به میدان رفت. حضور در ۳

گر تیم ملی در دور اول مرحله مقدماتی  مسابقه د
ا را به  جام جهانی ۲۰۱۸ تعداد بازی های ملی ور
ا در تیم  عدد ۱۲ رساند. سیزدهمین بازی ملی ور
ُمن نبود و غفوری در این بازی که در  ملی خوش 
ورزشگاه آزادی مقابل ژاپن برگزار شد در دقیقه ۲۳

ا  ض شد. بازگشت دوباره ور مصدوم و از بازی تعو
ک سال و نیم طول  به ترکیب تیم ملی در حدود 

ا در فروردین ماه ۹۶ برای شرکت در  کشید و ور
۲ بازی در مرحله نهایی دور مقدماتی جام جهانی 
۲۰۱۸ در منطقه آسیا به تیم ملی فرا خوانده شود اما 
گر  انزدهم ملی خود در برابر تیم چین، د در بازی 
گر مصدوم  تیم شرق آسیا در دقیقه ۷۹ بازی بار د
شد و زمین بازی را ترک کرد. صعود راحت و بی 
کمین  دردسر تیم ملی فوتبال ایران به بیست و 
دوره رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و حضور 
ا غفوری در تمامی اردوهای تیم ملی  همیشگی ور
گر، آمار بازی های  و شرکت در ۶ بازی دوستانه د
مدافع محجوب و سنندجی تیم ملی را به عدد ۲۱

رساند. 

ا غفوری در اوج دوران  د بزرگ ترین حسرت ور شا
ورزشی خود در مستطیل سبز عدم حضور در جام 
جهانی ۲۰۱۸ روسیه باشد. در سال منتهی به جام 
کن  ا در تیم استقلال همه کاره بود. باز جهانی ور
محبوب کردستانی در اسفند ماه سال ۹۶ با گلزنی 
ک بر  تخت سند پیروزی  ا در دربی سرخابی های 
صفر استقلال برابر پرسپولیس را امضا کرد. (این در 
س از دربی شماره ۸۶ تیم فوتبال  حالی است که 
بعدی  مسابقه   ۱۴ در  است  نتوانسته  استقلال 
و  در طول ۹۰ دقیقه پرسپولیس را شکست دهد 
حسرت بُرد دربی به بیش از ۱۹۰۰ روز رسیده است) 
بهار سال ۱۳۹۷ حضور استقلال در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا همراه با پیروزی های متوالی 
ا غفوری برای این تیم  استقلال و گلزنی های ور
بود. اما در آخرین مرحله اردوی تدارکاتی تیم ملی 
سوی کارلوس کی روش قلم قرمز خود را بر روی 
کن را به تیم ملی  ا غفوری کشید و این باز نام ور
در  از حضور  کُردستانی  تا شیربچه  نکرد  دعوت 
عنی جام جهانی محروم  داد فوتبال  معتبرترین رو

دگاه محافظه کارانه کی روش در تیم ملی  شود. د
ا در تیم استقلال  فوتبال ایران و این استدلال که ور
گری بازی می کند، میل به تهاجم در  ست د در 
کن فراوان است و با سیستم تدافعی تیم  این باز
ملی سازگاری ندارد باعث این امر شد و در حالی 
که ایران در گروهی قرار گرفته بود که به راحتی و با 
ارائه بازی های شجاعانه می توانست از سد تیم های 
پرتغال و اسپانیای ضعیف و پیر آن دوره عبور کند، 
نتوانست از گروهش صعود کند و دست خالی جام 

جهانی را ترک کرد.
کنان کارلوس کی روش  گر در لیست باز ا بار د  ور
برای حضور در مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۱۹

ش های مطلوب در لیست  حضور داشت و با نما
نهایی تیم ملی برای حضور در کشور امارات قرار 
داد  گرفت و برای دومین دوره در معتبرترین رو
فوتبال قاره کهن در دو مسابقه برای تیم ملی به 
ایران موفق به حضور در جمع  تیم  میدان رفت. 
ک  ۴ تیم نهایی نیز شد اما در برابر تیم ژاپن در 
لحظه قافیه را باخت و با شکست سنگین از دور این 

مسابقات حذف شد.
بعد از دوران کارلوس کی روش سرمربیگری تیم 
کی سپرده شد و این  ملی به مارک ویلتموس بلژ
ک مسابقه به  مربی در دوران کوتاه خود تنها در 
سته کردستانی برای  کن شا ا میدان داد و باز ور
بیست و هشتمین بار پیراهن تیم ملی را بر تن کرد 
س از آن در دوران مربیگری دراگان اسکوچیچ و  و 
گر به تیم ملی  بازگشت مجدد کارلوس کی روش د
ا در ۲۸ فوتبال ایران دعوت نشد. ثمره تلاش ور

دار تیم های  اس گل بود و در د مسابقه ارسال ۲ 
ایران و عراق در جام ملت های ۲۰۱۵ استرالیا که این 
نالتی کشیده شده بود، موفق به  بازی به ضربات 

نالتی خود شد. ثمر رساندن 
ادامه در صفحه ۴
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حسرت جام جهانى 

همه چیز از یک عصر پاییزى در 27 مهرماه سال 1392 آغاز شد. 
نامى خود در  تمام ستاره هاى  با  تهران  فوتبال استقلال  تیم 
ورزشگاه تختى تهران به دیدار تیم نفت تهران رفت. آبى هاى 

پایتخت با یک گل از حریف زردپوش خود جلو بودند و بازى 
از تب و تاب افتاده بود و دقایق پایانى خود را سپرى مى کرد. 

زمان 87 دقیقه و 35 ثانیه را نشان مى داد. وریا غفورى با 
شماره 21 در میانه میدان یک توپ بى هدف را تصاحب 

کرد چند گام پیش روى کرد، زمان به دقیقه 87 و 40
ثانیه رسید، شلیک تماشایى وریا از 35 مترى با سرعت 
و شدت هر چه تمام تر یک ثانیه بعد به زیر طاق دروازه 

سید مهدى رحمتى دروازه بان استقلال بوسه زد.
«وریا غفورى تیتر یک روزنامه هاى ورزشى صبح تهران 

در فرداى روز بازى بود.»
خبر کوتاه بود: وریا غفورى با انتشار یک پیام در فضاى 
و  آویخت  را  کفش هایش  سالگى   36 سن  در  مجازى، 
پایان دوران حرفه اى ورزش خود را در مستطیل سبز 
اعلام کرد. خداحافظى غریبانه وریا غفورى را که حدود 
فصل  استقلال  رویایى  تیم  با  آن  قبل تر  سال  یک 
بیست و یکم عنوان قهرمانى لیگ برتر فوتبال ایران 

را بدون شکست و با کسب بیشترین امتیاز از آن خود کرده بود 
و همگان آرزوى حضور این بازیکن را در جام جهانى 2022 قطر 
مى کشیدند، قابل باور و تصور نبود. اما ورزش بار دیگر روى 
تلخ و بى رحم خود را عیان ساخت و یک بازیکن دیگر با داشتن 
حسرتى ابدى از دنیاى فوتبال خداحافظى کرد. جعبه سیاه حذف 
وریا غفورى از جام جهانى 2018 روسیه و کنار گذاشته شدن 
از تیم فوتبال استقلال با کسب جام قهرمانى، روزى گشوده 
در  را  خود  دوران ورزشى  بهترین  غفورى  وریا  خواهد شد. 
تیمى که آرزوى پوشیدن پیراهنش را داشت سپرى شد و 
موفق به کسب هر دو جام رسمى فوتبال ایران شد و نامش 

در تاریخ فوتبال ایران همواره ماندگار است.
در  برتر  لیگ  نوزدهم  فصل  در  وریا  تصویر  ماندگارترین 
زمانى رقم خورد که استراماچونى سرمربى تیم استقلال این 
تیم را رها کرد و راهى کشورش ایتالیا بود و نیمکت خالى از 
مربى را وریا غفورى به عنوان بازیکن  - مربى در 3 مسابقه 

هدایت کرد.
فوتبالیست  اى  حرفه  دوران  بررسى  به  یادداشت  این  در 

کُردزبان و محبوب تیم استقلال مى پردازیم.
  هیرش اسماعیل زاده 

خداحافظى غفورى از مستطیل سبز

وداع غـریـبـانـه وریــــــا

اس  تیم  در   ۱۳۸۶٫۷ فصل  از  غفوری  ا  ور ای  حرفه  فوتبال   
این  و  شد  آغاز  ان  منصور علیرضا  سرمربیگری  با  و  همدان 
آن سال¬ها به مدت سه فصل در  نام  ای  کن جوان و جو باز

اس در لیگ برتر توپ زد.  آخرین دوران حضور تیم 
ا برای این تیم ۸۱ بار در لیگ برتر به میدان رفت ۵ گل را  ور

فان کرد.  وارد دروازه حر
ک در  لیگ دسته  به  اس همدان  از سقوط تیم  س  غفوری 

ان فصل ۱۳۸۸٫۹ از این تیم جدا شد. ا

گر  د بار  تهران؛  نفت  تیم  در  ان  منصور علیرضا  حضور  با 
زیر  را  بعدی  فصل  دو  تا  پیوست  این سرمربی  تیم  به  ا  ور

ادامه دهد. فوتبال خود  به  علیمنصور  نظر 
بازی   ۶۳ فصل  دو  مجموع  در  تهران  نفت  تیم  برای  ا  ور  
اس گل برای این تیم  کرد و موفق به زدن ۳ گل و ارسال ۴ 

شد. تهرانی 

ا غفوری  تیم تازه لیگ برتری شده شهرداری تبریز مقصد بعدی ور
کن سنندجی در دو فصل ۱۳۸۹٫۹۰ و ۹۰٫۹۱ برای تیم دوم  بود و این باز

تبریز به میدان رفت. 

دار لیگ برتر موفق به زدن دو گل برای شهرداری تبریز  ا در ۵۰ د ور
ک گل به  شد، در ۲ بازی جام حذفی هم برای این تیم بازی کرد و 
اس گل  ثمر رساند تا در مجموع با ۵۴ بازی، زدن ۴ گل و ارسال ۲ 
ان دهد، هرچند که شهرداری تبریزی  ا به کار خود در تیم شهرداری 

ان این فصل به لیگ دسته اول سقوط کردند. ا نیز در 

کنان  نده رود برای فصل ۹۳٫۴ جمعی از بهترین باز ار زا زردپوشان د
ایی جز قهرمانی  آن سال¬ها را به تیم خود ملحق کرده بودند و رو
ار نصف  ا غفوری هم به تیم د در سر نداشتند، که در این بین ور

جهان پیوسته بود.
ا در لیگ برتر باشگاه¬های کشور   این فصل بهترین سال بازی ور
بود. مدیران اصفهانی که فقط لباس قهرمانی را برازنده تیم خود 
دند در میانه فصل کرانچار را از کار برکنار کردند و حسین  می¬د
ان زردپوشان  ا فرکی زمام امور فنی سپاهان را بر عهده گرفت و در 
ا جام قهرمانی  اصفهانی عنوان قهرمانی لیگ را از آن خود کردند و ور
ک بازی در  ا در این فصل ۲۷ بازی در لیگ و  را بالای سر برد. ور

جام حذفی برای سپاهان به میدان رفت با دو گل زده در لیگ از 
ان این مسابقات  ا ا در  ان داد. ور ا مجموع ۲۸ بازی بکار خود 
عنوان بهترین مدافع سال را از آن خود کرد و در تیم منتخب فصل 
ا به خوبی سپری نشد  ۱۳۹۳٫۴ نیز جای گرفت. فصل ۹۴٫۵ برای ور
ان گیر مصدومیت بود تنها در  کن درحالی که بیشتر گر و این باز
۱۸ مسابقه لیگ برتر فرصت حضور در سپاهان را بدست آورد، اما با 
ان دوران مصدومیتش در جام حذفی در دو مسابقه دو گل برای  ا
سپاهان به ثمر رساند، هم¬چنین در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
در سه بازی به میدان رفت تا در مجموع دوران حضورش در تیم 
اس گل در کارنامه خود  ک  فولاد مبارکه اصفهان ۵۱ بازی، ۴ گل و 

ثبت کند..

اتفاق  زمانی  ورزشکار  ک  برای  مرگ  نخستین 
ای  حرفه  دوره  ان  ا به  کن  باز که  می افتد 
گوشه  چهار  اصطلاحاً  و  می رسد  خود  ورزشی 
عنوان  به  ورزشی  دنیای  از  و  می بوسد  را  زمین 
دردناک  ای  لحظه  می کند.  خداحافظی  کن  باز
که  و غم  مملو از اشک و حسرت  با صحنه های 
ورزشی،  های  رشته  جذابیت  تمام  رغم  علی 
ا غفوری فوتبالیست  اندوهگین است. ور بسیار 
در  د  جد نسل  کن  باز ک  عنوان  به  کُردستانی 
بازی   ۲۸ در  افتخار  با  و  چهره شد  ورزش کشور 
جام  دوره  دو  در  رسمی  بازی   ۱۱ شامل  ملی 

ک دوره مقدماتی  ملت های آسیا ۲۰۱۵ و ۲۰۱۹ و 
جام جهانی ۲۰۱۸ در ترکیب تیم ملی فوتبال ایران 
ای فوتبال کردستان  ور هرچند  رفت.  میدان  به 
از  آن چیزی که متصور می شد  از هر  تر  بانه  غر
کنی خداحافظی کرد اما حضورش در  دنیای باز
تیم ملی کشور برای کردستانی ها غرور آفرین و تا 

ه افتخار خواهد است.  ابد ما
ا غفوری در عرصه ملی  در این مقاله به حضور ور

پرداخته می شود:
  هیرش اسماعیل زاده 

فصل ۱۳۹۵٫۹۶ 
ت تیم استقلال را در فصل ۹۵٫۶ در دست گرفت.  ان هدا علیرضا منصور
س  کنان و شاگردان امتحان  ان در آغاز کار با استقلال به دنبال باز منصور
کنان لباس لاجوردی  داده خود در تیم نفت تهران رفت و بسیاری از این باز
کنان کُردزبان  تخت را بر تن کردند. علیمنصور همچنین مثلث باز پوشان ا
ا غفوری  را در تیم خود گرد هم آورد تا کاوه رضایی، بختیار رحمانی و ور
ست خطوط حمله، هافبک و دفاع عصای دست این مربی شوند.  در سه 
گر متفاوت بود. کاوه رضایی  کد سرنوشت مثلث کُردزبان استقلال هم با 
اس گل در رقابت¬های لیگ برتر و ۶ با درخششی بی¬نظیر با ۷ گل و ۹ 
ک شد. بختیار رحمانی بدترین  گل در لیگ قهرمانان آسیا راهی شار لوا بلژ
دوران افت خود را در استقلال سپری کرد و در نیم فصل به فولاد خوزستان 
ا غفوری نیز در این فصل باز هم درگیر مصدومیت¬های  پیوست. ور
ا  ش درخشان فصول پیشین خود نداشت. ور فراوان بود و فرصتی برای نما
دار نیز در لیگ قهرمانان به میدان  در این فصل ۱۷ بازی در لیگ برتر و ۶ د

ان داد. ا اس گل بکار خود  رفت و در مجموع با ۲۳ مسابقه و ارسال ۲ 

فصل ۱۳۹۶٫۹۷
ان آغاز کرد اما نتایج ضعیف این  گر با منصور د را بار د  استقلال فصل جد
تیم که تا هفته هفتم (متحمل ۴ شکست شده بود) استعفای علیمنصور از 
ت  د شفر آلمانی سکان هدا نفر سرمربیگری استقلال به همراه داشت تا و
تخت را بر عهده گیرد. ورود شفر و شناخت توانایی¬های  ا آبی¬های 
کن بیش  از  ا غفوری شد تا این باز کنان استقلال باعث شکوفایی ور باز
پیش توانایی هایی خود را نشان دهد و رفته رفته در اوج دوران بازی خود 
ا در مسابقه  ک مهره تأثیرگذار تبدیل شود. ور ختگی و تجربه فراوان به  با 
برابر استقلال خوزستان توانست برای نخستین بار برای استقلال گلزنی 
س از گلزنی بر روی مچ دست خود می¬کوبد،  ا  کند. ضرباتی که ور
س از گلزنی است که دلیل این کار را تعصب  معروف ترین خوشحالی او 
ا برای استقلال،  فراوانش به تیم محبوب خود می¬داند. سومین گل ور
تخت  ا تک گل پیروزی بخش او در شهرآورد هشتاد ششم سرخابی¬های 
کن محبوب هواداران  باز مقابل پرسپولیس بود که باعث شد غفوری 
ا در این فصل در لیگ قهرمانان آسیا نیز خوش  باشگاه استقلال شود. ور
درخشید و در مقابل تیم¬های العین امارات و الهلال عربستان موفق به 
گلزنی شد. ۲۳ مسابقه در لیگ برتر و ۴ گل، ۷ مسابقه در لیگ قهرمانان 
آسیا و ۲ گل و حضور در ۴ بازی جام حذفی که با کسب عنوان قهرمانی 

ا در فصل بسیار درخشانش در  تیم استقلال همراه شد حاصل کار ور
استقلال بود که نخستین جام قهرمانی همراه با لاجوردی پوشان 

تخت را برای وی به همراه آورد. غفوری در این فصل در مجموع  ا
اس گل در کارنامه خود ثبت کرد.  ۳۴ مسابقه، ۶ گل و ۶ 

فصل ۱۳۹۷٫۹۸
دار هفته دوم برابر ذوب¬آهن  ا فصل را درخشان آغاز کرد و در د  ور

در ورزشگاه فولاد شهر اصفهان موفق شد هر دو گل استقلال 
را به ثمر برساند و برای نخستین بار برای تیم محبوبش 

ا با ضربه سر  دبل کند. نکته جالب توجه گلزنی ور
در مقابل مدافعین بلندقامت تیم اصفهانی بود. 
غفوری در این فصل درحالی که کاپیتان چهارم 
دار هفته دهم برابر سپاهان  استقلال بود در د
اصفهان در ورزشگاه آزادی تهران با حضور بیش 
از ۵۰هزار تماشاگر برای نخستین بار بازوبند 
کاپیتانی استقلال را بر بازو بست و پیشاپیش 
کنان وارد میدان شد. استقلال این فصل  باز
انی لیگ برتر  ا را با اخراج  شفر در روزهای 
ت فرهاد مجیدی به انتها رساند و تنها  با هدا
مجوز حضور در پلی¬آف لیگ قهرمانان آسیا 
ا در ۲۳ بازی  در فصل ۲۰۱۹ را بدست آورد. ور
ک مسابقه در جام حذفی  لیگ برتر ۴ گل، 
که اولین و تنها کارت قرمز دوران حضورش 
دار لیگ  افت کرد و در ۵ د در استقلال را در
افت، دو بار نیز بازوبند  قهرمانان آسیا حضور 
کاپیتانی استقلال را بر بازو بست تا در مجموع 
گر برای وی  اس گل د ۲۹ مسابقه، ۴ گل و ۶ 

در تیم استقلال ثبت شود.

فصل ۱۳۹۸٫۹۹
ا در تیم استقلال   عجیب¬ترین فصل حضور ور
کن همراه  با بهترین آمار عملکرد شخصی این باز

بود تا فصلی که با استراماچونی آغاز و مربیگری 
افت.  ا در سه مسابقه و سپس با فرهاد مجیدی ادامه  ور

ا غفوری در این فصل با جدایی سید مهدی رحمتی، امید ابراهیمی  ور
اول  کاپیتان  به عنوان  حیدری  و خداحافظی خسرو  پژمان منتظری  و 
دار  استقلال بازوبند تیم پرطرفدار تهرانی را بر بازو می¬بست در ۳۷ د
ا همچنین بعد از جدایی ناگهانی  کنانش به میدان رفت. ور پیشاپیش باز
استراماچونی مسئولیت فنی تیم استقلال را بر عهده گرفت و اجازه نداد 
داری که  تیمی که از نظر روحی بسیار شکننده بود از هم بپاشد و در سه د
ت استقلال را در زمین بازی بر  وضعیت نیمکت این تیم نامشخص بود هدا
ک شکست را نیز  ک پیروزی را کسب کرد و  ک تساوی و  عهده داشت و 
ذیرفت. غفوری در این فصل علاوه بر مسئولیت¬هایی بر عهده داشت 
ایی  در امر گلزنی و گلسازی نیز نقش عمده¬ای را بر دوش کشید. آمار رو
ا در این فصل شامل ۲۹ بازی در لیگ برتر و ۵ گل زده، ۴ بازی در جام  ور
ک گل زده بود تا در  حذفی و ۲ گل زده، ۶ مسابقه در لیگ قهرمانان آسیا  
اس گل بهترین رکورد شخصی  مجموع با ۴۰ بازی، ۸ گل زده و ارسال ۹ 

خود را در استقلال برجای گذارد.

فصل ۱۳۹۹٫۱۴۰۰
 بیستمین فصل پیکارهای لیگ برتر باشگاه¬های ایران جام خلیج فارس 
د خود محمود فکری در  درحالی که آغاز شد که استقلال با سرمربی جد
ا غفوری کماکان به عنوان کاپیتان اول  افت و ور این رقابت¬ها حضور 
کنان گام به میدان می¬گذارد. حضور  تخت پیشاپیش باز ا آبی¬های 
گر تغییر در  ک نیم فصل رسید و بار د محمود فکری در استقلال تنها به 
تخت را ناکام گذاشت و در کسب عنوان  ا رأس کادر فنی آبی پوشان 
قهرمانی لیگ برتر قافیه را به رقیب سنتی خود واگذار کرد. در جام حذفی 
نیز هرچند استقلال با شکست تیم پرسپولیس به مرحله نیمه نهایی رسید 
نالتی جام را به  دار نهایی در ضربات  ت فینالیست شد اما در د و در نها
اره ای از اوقات به دلیل  ا این فصل هم در  فولاد خوزستان واگذار کرد. ور
ا غفوری با به  مصدومیت شماری از مسابقات تیم خود را از دست داد. ور
ثمر رساندن ۶ گل، عنوان بهترین مدافع گلزن لیگ بیستم را نیز از آن خود 
دار هفته بیست و نهم لیگ برتر تیم استقلال برابر تیم نساجی  کرد. در د
ا غفوری از سد  مازندران در ورزشگاه شهید وطنی قائم شهر با دبل ور
نساجی گذشت. غفوری که تا پیش از این ۴ بار برای استقلال در لیگ برتر 
ش را به عدد ۶ برساند و در صدر برترین  گل زده بود، موفق شد شمار گل ها
ا در این فصل شامل ۲۹ بازی در  ستاد. آمار ور مدافعان گلزن لیگ بیستم ا
لیگ برتر، لیگ قهرمانان آسیا و جام حذفی بود که موفق به ثمر رساندن ۶

کنان هم تیمی خود شد. اس گل برای باز گل و ارسال ۲ 

فصل ۱۴۰۰٫۱۴۰۱ 
ا غفوری کاپیتان تیم فوتبال استقلال تهران، جام  لحظه ای که ور
کمین دوره پیکارهای لیگ برتر باشگاه های  قهرمانی بیست و 
کی از پرطرفدارترین  کشور را بالای سر برد به حسرت ۹ ساله 
تیم های ورزشی کشور خاتمه داد تا به قولی که در ابتدای 
فصل داده بود جامه عمل بپوشاند. اما کسب این قهرمانی 
ا و تیم استقلال داشت.  گری را نیز برای ور نی خاص د شیر
کسب جام طلایی در این فصل با انجام ۳۰ مسابقه بدون 
در  شده  کسب  امتیاز  بیشترین  کسب  شکست، 
تاریخ ادوار برگزاری لیگ های باشگاهی ایران (۶۸
امتیاز)، کمترین گل خورده در تاریخ لیگ های 
کشور (۱۰ گل)، بیشترین آمار بسته نگاه داشتن 
جاد موقعیت  ا و کمترین  بازی)   ۱۸) دروازه 
فان در حالی برای تیم استقلال  گلزنی به حر
ا به دست آمد که برای شکسته  و کاپیتان ور
ک از این آمارها فصل ها و سالیان  شدن هر 
از  کی  غفوری  ا  ور می برد.  زمان  فراوانی 
کنان فوتبال کشور است که  پرافتخارترین باز
در دوران حرفه ای خود موفق به کسب دو 
عنوان قهرمانی لیگ برتر با تیم های سپاهان 
ک عنوان  اصفهان و استقلال تهران شده و 
قهرمانی و حضور در دو فینال حذفی را با 
ا  تیم استقلال تهران بدست آورده است. ور
س از کسب عنوان قهرمانی با تیم استقلال 
اعلام کرد که فقط در این تیم به فوتبال خود 
ادامه می دهد و با جدایی فرهاد مجیدی 
د برای  سرمربی تیم استقلال در فصل جد
به  استقلال  تیم  در  خود  گاه  جا تصاحب 
ان ماجرای  ا تلاشش ادامه خواهد داد. اما این 
ان  ا ا غفوری در تیم استقلال تهران بود.  حضور ور
کن با باشگاه استقلال، عدم انتخاب  قرارداد این باز
سرمربی تیم و عدم تمایل مدیران این باشگاه برای 
ا از تیم محبوبش  د قرارداد باعث جدایی تلخ ور تمد

استقلال تهران شد. 

ا غفوری در دوران حرفه ای ورزشی خود  آخرین تیم باشگاهی ور
از  ا  ناخواسته و پر از ابهام ور باشگاه اهوازی فولاد بود. جدایی 
ت جواد نکونام  کن ارزشمند با حما استقلال و بدون تیم بودن این باز
ا در  می تیم ملی و استقلال تهران همراه بود و ور کنان قد از باز
بیست و دومین فصل لیگ برتر باشگاه های کشور پیران قرمز رنگ 

فولاد را بر تن کرد.
ا در این تیم به سرانجام نرسید و در میانه نیم فصل   اما حضور ور
ا غفوری از تیم  نخست از سوی سرمربی تیم فولاد خوزستان، ور
ا برای همیشه از میادین فوتبال  ان فصل ور ا کنار گذاشته شد و در 

خداحافظی کرد. 
ا غفوری برای تیم فولاد خوزستان در مجموع در ۹ مسابقه به  ور

میدان رفت و در امر گلسازی و گلزنی ناکام بود.
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مدیرمسئول: فرهاد شیرى

اولین تغییر؛ مهم ترین تغییر
خاکى جانشین صادقى شد؛

سته کردستانی در قالب تیم  آیهان رهبر شطرنج باز شا
سنی  های  رده  مسابقات  در  کشورمان  شطرنج  ملی 

مختلف جهان به میزبانی گرجستان حضور پیدا کرد. 
سنی  های  رده  قهرمانی  سریع  شطرنج  رقابت های 
مختلف جهان به میزبانی گرجستان و در شهر باتومی 
این کشور برگزار شد و آیهان رهبر شطرنج باز کردستانی 
نیز در قالب تیم ملی شطرنج کشورمان در این مسابقات 
سته استان کردستان  نده شا حضور پیدا کرده است.نما
در  و  سال  زیر ۱۰  رده سنی  مسابقات  نخست  دور  در 
فان  ان رقابت با حر ا بخش رقابت های شطرنج سریع در 
قدرتمند خود با بدست آوردن هفت و نیم امتیاز رتبه 

هشتم جدول رده بندی را از آن خود کرد.گفتنی است؛ 
با  جهان  سنی  های  رده  قهرمانی  شطرنج  رقابت های 
بلیتس از روز گذشته در حال  برگزاری مسابقات بخش 

پیگیری خواهد است.

و  ورزش  کل  اداره  سرپرست  سی  و غلام 
س از ۱۷ روز از انتصابش اولین تغییر  جوانان 
تی این اداره کل را انجام داد  در بدنه مدیر
ه میر صادقی معاون  و با تقدیر از زحمات سا
رئیس  خاکی  فرزاد  قهرمانی،  ورزش  توسعه 
اداره ورزش و جوانان سقز را جانشین وی کرد.

واقع  در  قهرمانی  ورزش  توسعه  معاونت 
مهم ترین معاونت اداره کل ورزش و جوانان 
س از فوت  است و صادقی از تابستان ۹۷ و 
این  دار  عهده  زاده  الله  فتح  علی  مرحوم 
قهرمانان  از  خود  که  وی  بود.  مسوولیت 

آن  نتوانست  بوده،  دوومیدانی  رشته  بنام 
ت  گونه که انتظار می رفت این حوزه را هدا
ک سال گذشته و در  ت کند. طی  و مدیر
عه تغییر این  دوران مدیرکلی جولایی بارها شا
۲۸ کشنبه  بالاخره  اما  شد  مطرح  معاونت 
خرداد ماه روز وداع صادقی با این مسوولیت 

شد.
فرزاد خاکی از موفق ترین مدیران ورزش استان 
که حدود ده سال است در سفر عملکرد قابل 
مدنظر  نه  جاگذاشته گز به  خود  از  قبولی 
سی بود که به این سمت گمارده شد.  غلام و

تجربه ده ساله در سقز، قاطعیت و اعتقاد به 
تی خاکی  برنامه محوری از ویژگی های مدیر
است که همگان منتظر تغییر و تحول در این 

حوزه توسط وی در این حوزه هستند.
و  رسمی  صورت  به  معمولاً  که  خاکی 
مقاطع  در  مدیرکلی  نه  گز رسمی  غیر 
مختلف بوده، فرصت مناسبی پیدا کرده تا 

ش را ارائه کند. توانمندی های خو
معاون  بر سر  فراوانی  مشکلات  و  چالش ها 
د توسعه ورزش قهرمانی خواهد بود که  جد
نده به تفصیل به آن ها خواهیم پرداخت. در آ

مرحله نیمه نهایی لیگ مناطق فوتسال بزرگسالان کشور؛

مسئولین ورزش و جوانان استان کردستان و اقلیم کردستان عراق 
دار  گر د کد با هدف بررسی زمینه های همکاری دو طرف با 

و گفتگو کردند. 
نشست بررسی همکاری های حوزه ورزش استان کردستان و 
منطقه اقلیم کردستان عراق با حضور مسئولین ورزش و جوانان 
استان و هیاتی از اقلیم کردستان عراق در شهرستان مریوان 
برگزار شد. در این نشست که با حضور سرپرست اداره کل ورزش 
و جوانان استان، معاون توسعه امور ورزش این اداره کل، فرمانده 
قرارگاه رمضان و روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان های 
سنندج و مریوان در نقطه صفر مرزی این شهرستان برگزار شد 
دو طرف بر گسترش و توسعه همکاری های حوزه ورزش تاکید 

کردند. 
نده استانداری سلیمانیه، مدیرکل ورزش و جوانان استان  نما
ندگی از اقلیم  سلیمانیه و رییس ورزش و جوانان حلبچه به نما

دار حضور داشتند. کردستان عراق در این د
میزبانی مسابقات ورزشی در استان کردستان و منطقه اقلیم 
فرهنگی  های  جشنواره  و  ش ها  هما برگزار  عراق،  کردستان 

ایی اردوهای ورزشی مشترک  ورزشی با همکاری دو طرف، بر
و بهره گیری از ظرفیت های دوجانبه در راستای پیشرفت حوزه 
دار مسئولین ورزش  ورزش از جمله موارد مطرح شده در د

استان کردستان و مسئولین منطقه اقلیم کردستان عراق بود.
دار با توجه به اشتراکات فرهنگی بر اهمیت  دو طرف در این د
همکاری این دو منطقه با هدف توسعه و گسترش ورزش در 
استان کردستان و منطقه اقلیم کردستان عراق تاکید و ابراز 

دارها و برگزاری  امیدواری کردند که تا حصول توافقات موثر، د
جلسات هماهنگی های مستمر ادامه داشته باشد.

گفتنی است؛ مسئولین ورزش استان کردستان و هیات اقلیم 
کردستان عراق تصریح کردند؛ به زودی و بعد از توافق و به 
دارهای دو طرف تفاهم نامه همکاری در زمینه  نتیجه رسیدن د
های ورزشی بین استان کردستان و اقلیم کردستان عراق منعقد 

خواهد شد. 

  هیوا عبدکریمى
ماردین سلطانی

رشته : کشتی
جوان سقزی متولد سال ۱۳۸۴ است که کشتی 
احمد  چون  مربیان  نظر  زیر   ۱۳۹۱ سال  از  را 
مجید پور، سیروان مرادی، انور محمدی شروع 
کرده است و مدت سه سال است که زیر نظر 
ادامه  را  خود  نات  مظفر سلطانی تمر درش 
و  استانی  مختلفی  عنوان  هد.ماردین  می 
منطقه ای را کسب کرده در لیگ کشوری سال 
نوجوانان  کشوری  قهرمانی  مسابقات  و   ۱۴۰۱
نجم را به دست آورد و سال ۱۴۰۲ نیز در  مقام 
استاد رحیم علی آبادی  مسابقات بین المللی 
مقام سوم و مدال برنز را کسب کرد.سلطانی 
شتکار، هدفمند  رمز موفقیت خود را تلاش، 
و گفت:  عنوان کرد  ت خانواده  و حما بودن 
از مسئولین شهرستانی و استانی انتظار دارم 
ورزشکاران  و  ورزش  از  بیشتر  ت  حما زمینه 
برای  مناسب  بستری  تا  کند  کردن  فراهم  و 

در  موجود  استعدادهای  شکوفایی 
شهرستان سقز فراهم شود.

رقابت های  برنز  مدال  کسب  از  وی 
به  آبادی  علی  رحیم  استاد  بین المللی 
اد کرد و شکست در مسابقه رده  نیکی 

بندی قهرمانی کشور را تلخ ترین 
خاطره خود عنوان کرد و گفت: 

نات  تمر و  ریزی  برنامه  با 
منظم تلاش می کنم بیشتر 
ضعفی  نقاط  رفع  روی 
برای  عملکردم  بهبود  و 
تمرکز  رو  پیش  مسابقات 
ت به هدف  کنم تا در نها
به  رسیدن  که  اصلی ام 
دوبنده ی تیم ملی، کسب 
مقام های آسیایی و جهانی 
است تا حداقل قسمتی از 
م  زحماتی که خانواده ام برا

کشیدند را جبران کنم.

    با آینده سازان

عملکردنتایج بازی هااستادیومشهرکشورعنوان مسابقهنوعتاریخشماره بازی
پاس گلگلدقایقحضورتیم حریفتیم ملی
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**۶۰ دقیقهفیکسصفربنفیکا پرتغالیکایران-لیسبونپرتغالدوستانه (غیر رسمی)۹۳/۰۷/۲۲*

**۳۸ دقیقهذخیرهصفرکره جنوبییکایرانآزادیتهرانایراندوستانه۱۹۳/۰۸/۲۷

**۶۸ دقیقهفیکسصفرعراق یکایرانوینملبورناسترالیادوستانه۲۹۳/۱۰/۱۴

**۹۰ دقیقهفیکسصفربحرین ۲ایرانرگتانگیلارملبورناسترالیاجام ملت¬های آسیا ۲۰۱۵رسمی۳۹۳/۱۰/۲۱

**۹۰ دقیقهفیکسصفرقطریکایرانای ان زدسیدنیاسترالیاجام ملت¬های آسیا ۲۰۱۵رسمی۴۹۳/۱۰/۲۵

**۳۲ دقیقهذخیرهصفراماراتیکایرانسانکورپبریزبرناسترالیاجام ملت¬های آسیا ۲۰۱۵رسمی۵۹۳/۱۰/۲۹

پاس گل*۱۲۰ دقیقهفیکس۳ (۷)عراق۳ (۶)ایرانکانبراکانبرااسترالیاجام ملت¬های آسیا ۲۰۱۵رسمی۶۹۳/۱۱/۰۳

**۹۰ دقیقهفیکسصفرشیلی۲ایرانان وی آرناسانکتپولتناتریشدوستانه۷۹۴/۰۱/۰۶

**۳۴ دقیقهذخیره۳سوئدیکایراناستکهلمفرنزوسوئددوستانه۸۹۴/۰۱/۱۱

**۹۰ دقیقهفیکسصفرازبکستانیکایرانبنیادکارتاشکندازبکستاندوستانه۹۹۴/۰۳/۲۱

**۹۰ دقیقهفیکسیکترکمنستانیکایرانداش آغوزعشق آبادترکمنستانمقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸رسمی۱۰۹۴/۰۳/۲۶

**۶۴ دقیقهفیکسصفرگوام۶ایرانآزادیتهرانایرانمقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸رسمی۱۱۹۴/۰۶/۱۲

**۹۰ دقیقهفیکسیکعمانیکایرانسلطان قابوسعمانعمانمقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸رسمی۱۲۹۴/۰۷/۱۶

**۲۳ دقیقهفیکسیکژاپنیکایرانآزادیتهرانایراندوستانه۱۳۹۴/۰۷/۲۱

**۹۰ دقیقهفیکسصفرقطریکایرانجاسم بن حمددوحهقطرمقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸رسمی۱۴۹۶/۰۱/۰۳

**۷۹ دقیقهفیکسصفرچینیکایرانآزادیتهرانایرانمقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸رسمی۱۵۹۶/۰۱/۰۸

**۹۰ دقیقهفیکسصفرتوگو۲ایرانآزادیتهرانایراندوستانه۱۶۹۶/۰۷/۱۳

**۸۳ دقیقهفیکسیکروسیهیکایرانآره ناکازانروسیهدوستانه۱۷۹۶/۰۷/۱۸

**۵۹ دقیقهفیکسیکپاناما۲ایرانمرکورگراتساتریشدوستانه۱۸۹۶/۰۸/۱۸

**۳۰ دقیقهذخیرهصفرسیرالئون۴ایرانآزادیتهرانایراندوستانه۱۹۹۶/۱۲/۲۶

**۹۰ دقیقهفیکسیکالجزایر۲ایرانیو پی سی آرناگراتساتریشدوستانه۲۰۹۷/۰۱/۰۷

**۴۵ دقیقهفیکسصفرازبکستانیکایرانآزادیتهرانایراندوستانه۲۱۹۷/۰۲/۲۹

**۴۵ دقیقهفیکسصفرازبکستانیکایرانملیتاشکندازبکستاندوستانه۲۲۹۷/۰۶/۲۰

پاس گل*۷۷ دقیقهفیکسصفرترینیدادتوباگویکایرانآزادیتهرانایراندوستانه۲۳۹۷/۰۸/۲۵

**۳۰ دقیقهذخیرهیکفلسطینیکایرانالدوحیلدوحهقطردوستانه۲۴۹۷/۱۰/۰۳

**۶۷ دقیقهفیکسیکقطر۲ایرانخلیفهدوحهقطردوستانه۲۵۹۷/۱۰/۱۰

**۹۰ دقیقهفیکسصفرویتنام۲ایرانآل نهیانابوظبیاماراتجام ملت های آسیا ۲۰۱۹رسمی۲۶۹۷/۱۰/۲۲

**۹۰ دقیقهفیکسصفرعراقصفرایرانآل مکتومدوبیاماراتجام ملت های آسیا ۲۰۱۹رسمی۲۷۹۷/۱۰/۲۶

**۱۳ دقیقهذخیرهصفرسوریه۵ایرانآزادیتهرانایراندوستانه۲۸۹۸/۰۳/۱۶

ادامه از صفحه ٣

اریزه ر کردستان با قبول شکست خانگی  تیم 
لیگ دسته  ف خود شانس صعود به  از حر
ک فوتسال کشور را از دست داد.در هفته 
فوتسال   ۲ دسته  لیگ  نهایی  مرحله  چهارم 
اریزه ر  کشور از گروه دوم این رقابت ها تیم 
کردستان در سنندج میزبان تیم تیام شاهرود 
نکه شانس صعود  نده کردستان برای ا بود، نما
د سه  ک را از دست ندهد با به لیگ دسته 
امتیاز این مسابقه را کسب می کرد. شاگردان 
اسعد امجدی نیمه اول را تهاجمی آغاز کردند 
و صاحب چند موقعیت گل شدند که مثل 
بازی های قبلی خود در زدن ضربات آخر دقت 
لازم را نداشتند موفق به گلزنی در این نیمه 
نشدند. در نیمه دوم تیم تیام شاهرود بازی 
را در دست گرفت و توانست چهار بار دروازه 

نده  انی نما ا اریزه ر را باز کند در دقایق  تیم 
کردستان توانست تنها ۲ گل را جبران کند در 
ت این بازی را با نتیجه ۴ بر ۲ به میهمان  نها
خود واگذار کرد و عملاً شانس صعود به لیگ 

ک فوتسال کشور را از دست داد. دسته 

کشنبه  روز  مسابقات  این  نجم  هفته  در 
فاتی دو  ک بازی تشر ۲۸ خرداد قرار بود در 
اریزه ر کردستان و کیان متین پیرانشهر  تیم 
به مصاف هم بروند که به علت عدم حضور 
تیم پیرانشهر در سنندج بازی سه بر صفر به 

اریزه ر شدمرحله نهایی رقابت های لیگ  نفع 
دسته ۲ با حضور ۱۶ تیم در چهار گروه چهار 
ان تیم های برتر  ا تیمی برگزار می شود که در 
کشور  فوتسال  ک  دسته  لیگ  به  گروه  هر 
نده کردستان در گروه  صعود خواهند کرد. نما
شاهرود،  تیام  تیم های  با  رقابت ها  این  دوم 
یزد هم  بافق  س  پیرانشهر و پرد کیان متین 

گروه است.
اریزه  نجم این مسابقات تیم  ان هفته  ا در 
ک برد، ۲ تساوی و کسب ۵ با  ر کردستان 
امتیاز در رده سوم جدول گروه خود قرار دارد 
و عملاً هیچ شانسی برای صعود به لیگ دسته 
انی این  ا ک فوتسال کشور ندارد و در هفته 
فاتی میهمان تیم  ک بازی تشر مسابقات در 

س بافق یزد است. پرد

نده استان کردستان  تیم فوتسال هوشیاری نگین مریوان نما
در گروه دوم مسابقات لیگ مناطق بزرگسالان کشور از 

فان خود می رود.  نده به مصاف حر هفته آ
سازمان لیگ فوتسال، برنامه مسابقات مرحله نیمه نهایی 
لیگ مناطق فوتسال بزرگسالان کشور را اعلام کرد. با اعلام 
سازمان لیگ فوتسال، مسابقات مرحله نیمه نهایی لیگ 
مناطق فوتسال بزرگسالان کشور با شرکت ۱۶ تیم در چهار 
گروه چهار تیمی برگزار می شود.بر این اساس، هوشیاری 
نده استان در گروه دوم مسابقات در کنار  نگین مریوان نما
ش نجف  تیم های مقاومت قم، آراز بافت نظرآباد و نوین اند

آباد به رقابت خواهد پرداخت.

و  است  البرز  استان  در  دوم  گروه  مسابقات  میزبانی 
مورخه ۲۹ روز دوشنبه  از  کردستان  نده  نما دارهای  د

ت چهارشنبه ۳۱ خرداد برگزار خواهد شد. لغا
نده استان به شرح زیر اعلام شده  برنامه بازی های نما

است:
دوشنبه ۲۹/۰۳/۱۴۰۲ ساعت ۱۴

هوشیاری_نگین_مریوان - مقاومت قم
سه شنبه ۳۰/۰۳/۱۴۰۲ ساعت ۱۶

آراز بافت نظرآباد - هوشیاری نگین مریوان
چهارشنبه ۳۱/۰۳/۱۴۰۲ ساعت ۱۴

ش نجف آباد هوشیاری نگین مریوان - نوین اند
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